
06-09-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi 



Pievērsiet uzmanību! 

Atsevišķās valstīs, uzstādot noteikta izmēra tenta noliktavas angāru vai noliktavas telti, ir nepieciešama 
atļauja – parasti tas attiecas uz pasākumu teltīm, kuras ir lielākas par 50 m2. Jūs esat atbildīgi par likumu un 
noteikumu ievērošanu, uzstādot noliktavas telti/tenta angāru atbilstoši iekļautajā rokasgrāmatā minētajiem 
norādījumiem. Telts montāžas laikā ir ļoti būtiski vadīties pēc instrukcijas, droši nostiprinot tenta noliktavas 
angāru. Uzstādīšanas laikā ir būtiski neizlaist nevienu detaļu vai darbību.  

Laika Apstākļi un Drošības Pakas 

Nekad neveiciet tenta noliktavas angāra vai noliktavas telts uzstādīšanu sliktos laika apstākļos vai vējainā 
laikā. Pirms telts uzstādīšanas noteikti noskaidrojiet laika apstākļu prognozi gan dienai, kad telts tiks 
uzstādīta, gan turpmākajām dienām, kad tā tiks izmantota. Sliktu laika apstākļu gadījumā jūs nesat atbildību 
par tenta noliktavas angāra vai noliktavas telts drošu nostiprināšanu vai izjaukšanu, lai netiktu nodarīti 
bojājumi cilvēkiem, mantai utt. 

Neatkarīgi no tā, vai plānojat īslaicīgi vai ilgstoši izmantot noliktavas telti, drošības nolūkos tās 
nostiprināšanai izmantojiet stiprināšanas siksnas un zemes mietiņus vai citus risinājumus. Nekad 
neizmantojiet telts tuvumā vai tās iekšpusē atklātu uguni, metināšanas iekārtas un citus uguns avotus. 
Nekad nepalieciet tenta noliktavas angārā vai noliktavas teltī ekstremālos laika apstākļos!  

Tenta noliktavu angāri ir pagaidu konstrukcijas 

Visi mūsu piedāvātie tenta noliktavu angāri ir pagaidu konstrukcijas, kuras ir paredzētas tikai pagaidu 
uzglabāšanas mērķiem. Šīs izturīgās konstrukcijas nodrošinās jūs ar lielisku vietu dažādu materiālu un 
tehnikas turēšanai, tomēr mūsu piedāvātie tenta noliktavu angāri nav pastāvīgas būves, tādēļ jūs esat 
atbildīgi par konstrukcijas drošu nostiprināšanu un saglabāšanu labā stāvoklī. Ir īpaši svarīgi atkārtoti 
nostiept tenta materiālu 1 mēnesi pēc noliktavas telts uzstādīšanas. Aicinām ievērot, ka mūsu tenta 
noliktavu angāri nav pārbaudīti sniega un vēja slodzēs, tādēļ mēs vienmēr iesakām noņemt sniegu no tenta 
materiāla.   

Turklāt jums vajadzētu regulāri sekot līdzi noliktavas stāvoklim, pārbaudot un atkārtoti nostiepjot visus 
tenta noliktavas angāra montāžas punktus. Lai jūsu noliktavas telts izturētu dažādus laika apstākļus, tās 
seguma materiālam vienmēr ir jābūt cieši nostieptam. 

Apdrošināšana 

Noskaidrojiet, vai jūsu iedzīves apdrošināšanā ir iekļauta arī jūsu tenta noliktavas angārs. 

Drošība sniega un lietus laikā  

Sniega gadījumā ir būtiski vienmēr noņemt sniegu no noliktavas telts jumta, lai tas nevarētu uzkrāties, kas 
var novest pie tenta noliktavas angāra sabrukšanas.  

Lietus laikā pastāv risks, ka uz tenta noliktavas angāra jumta var uzkrāties ūdens, kas lielā apjomā var 
novest pat pie noliktavas telts sabrukšanas. Jūs esat atbildīgi par to, lai noliktavas materiāls vienmēr būtu 
cieši nostiepts un lietus ūdens neuzkrātos uz telts jumta. Vienmēr pārliecinieties, ka tenta noliktavas angāra 
materiāls ir cieši nostiepts pāri tā rāmim.  



Kondensāts jūsu tenta noliktavas angārā 

Jūsu tenta noliktavas angārā var uzkrāties kondensāts. Temperatūras svārstības un gaisa mitruma līmenis 
var veidot kondensātu tenta noliktavas angāra iekšpusē un ārpusē. Tā ir dabiska parādība, un tas nenozīmē, 
ka noliktavas telts ir sākusi tecēt.  

Nekad neizpakojiet un neiepakojiet tenta noliktavas angāru temperatūrā, kas ir zemāka par nulli, jo tas var 
novest pie materiāla bojājumiem un plīšanas. Ja jums ir nepieciešams strādāt noliktavas teltī temperatūrā, 
kas ir zemāka par nulli, tad telti ir nepieciešams pakot iekštelpās. Iepakojot tenta noliktavas angāru, ir 
būtiski, lai tas būtu pilnībā sauss, pretējā gadījumā uz noliktavas telts materiāla glabāšanas laikā var 
veidoties pelējums.  

Garantijas dati 

Dancover garantija attiecas tikai uz produktiem ar dabisku nodilumu un normālu izmantošanu atbilstoši 
rakstiskiem rokasgrāmatas vai instrukcijas norādījumiem. Garantija nesedz zaudējumus, kas radušies 
negadījuma, nepareizas izmantošanas, ļaunprātīgas kaitēšanas vai produkta pārveidošanas rezultātā. Ja 
tenta noliktavas angāru vajag notīrīt, tad ir nepieciešams izmantot tikai vieglu mazgāšanas līdzekli kopā ar 
remdenu vai aukstu ūdeni. Neizmantojiet stiprus mazgāšanas līdzekļus!   

Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, aicinām apmeklēt dancovershop.com.  

Lai uzzinātu jaunākās drošības rekomendācijas un iepazītos ar rokasgrāmatām, vienmēr sekojiet līdzi 
informācijai mājas lapā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tom side

